平成２７年０９月吉日

各クラブ代表者
及び 連絡員 各位

石川県小学生ソフトテニス連盟
会 長 番井 一夫

第１９回石川県小学生学年別ソフトテニス大会の抽選会について

標題の件、下記の通り行います。皆様においてはご多忙のことと思いますが、

各クラブ１名の参加をお願いします。

なお、代表者が出席出来ない場合は、代理者の出席をお願いいたします。

記

  １．日 時 平成２７年０９月２６日（土） １２：３０～

※ジュニア審判講習会終了次第行いたいと思います。
開始時間が前後するかもしれませんが御了承下さい。

  ２．場 所 石川県立能都健民テニスコート 管理棟
        鳳珠郡能登町字藤波２３－１－１
        ＴＥＬ：０７６８－６２－３８８４

  ３．その他 出席出来ない場合は事前に理事長または事務局まで連絡願い

ます。

以 上